СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  12.03.2015                                                                                              №  123
г. Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 11 декабря 2014 года № 103 «О проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами
Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных
должностей муниципального образования Тихорецкий район, и лицами,

замещающими муниципальные должности муниципального образования
Тихорецкий район, а также о проверке соблюдения лицами, замещающими

муниципальные должности муниципального образования Тихорецкий
район, ограничений и запретов, требований о предотвращении или

урегулировании конфликта интересов и исполнения ими обязанностей»

В целях уточнения круга лиц, замещающих муниципальные должности
муниципального образования Тихорецкий район на постоянной основе, в
отношении которых проводится проверка достоверности и полноты
представляемых сведений, а также проверка соблюдения ограничений и
запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта
интересов и исполнения ими обязанностей на основании Федерального закона

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет

муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 11 декабря 2014 года № 103 «О проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации,
претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального
образования Тихорецкий район, и лицами, замещающими муниципальные
должности муниципального образования Тихорецкий район, а также о проверке
соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности
муниципального образования Тихорецкий район, ограничений и запретов,
требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и
исполнения ими обязанностей» изменение, изложив пункт 2 следующей

редакции:
«2.Настоящий Порядок распространяется на депутатов Совета

муниципального образования Тихорецкий район, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих муниципальные
должности в контрольно-счетной палате муниципального образования
Тихорецкий район (далее - лица, замещающие муниципальные должности).

consultantplus://offline/ref=70A04CE19B1DDAB6CD91B24AC6B18B896FE3AD7A4497F8400CC76B1BC9C1Z9M

 2

Настоящий Порядок не распространяется на лицо, замещающее
муниципальную должность главы муниципального образования Тихорецкий
район.».

2.Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие
вести» и размещение его на официальном сайте Совета муниципального
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район        А.А.Перепелин

Заместитель председателя Совета
муниципального образования

Тихорецкий район         В.В.Климов